[image: image2.png]Viucrpymentol | 3anonums u nognucats | Kommentapun

cwrpas s

Cxeva pucnonoxenun Jemeneuozo yiacmea
0 xadacmpabon nAGHe Meppum

i semenioro yiacra 1500 ke

1632
06.09.2016

RPN 74

«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрациялöн

[image: image1.png]

ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2016 год

                             № 56
Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане
              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения «Дон»  постановляет:
1. Утвердить в составе земель населенных пунктов схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования сельского поселения «Дон», расположенного в кадастровом квартале 11:07:3901001, в территориальной зоне Ж-1 застройки малоэтажными жилыми домами с разрешенным видом использования индивидуального жилого дома с приусадебным земельным участком площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу:168078,  Республика Коми, Усть-Куломский район, д. Жежим, граничащий с западной стороны с земельным участком с кадастровым номером 11:07:3901001:131 согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения «Дон»

В.Н. Нехорошев

Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения «Дон»

№ 57 от 24.08.2016